２０２３ 年 ２ 月 ２７ 日

 各      位

                                    会社名   株式会社 名村造船所

                                    代表者名  代表取締役社長      名村 建介

                                    (コード番号 7014 スタンダード市場)

                                    問合せ先  取締役兼常務執行役員経営業務本部長

向  周

人事異動に関するお知らせ

    当社は、２０２３年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり２０２３年４月１日付の人事異動を決議しました
ので、お知らせいたします。

記

    人事異動（２０２３年４月１日付）

新 役 職 名 現 職 名 氏  名

 船舶海洋事業部 営業本部 営業部長

生産業務本部 品質保証部長

橋 口  秀 紀

 生産業務本部 品質保証部長

船舶海洋事業部 製造本部 艤装部

塗装課長

糸 瀬  克 己

以  上